АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 33 ГОРОДА КОСТРОМЫ

_____________________________________________________________________________
П Р И К А З

         от 02.06.2011 г.                                                                                    №
  «О проведении внутришкольного контроля по реализации ФГОС НОО»
     На основании Распоряжения Управления образования Администрации города Костромы № 956/1 от 17.08.2010 года «О введении в общеобразовательных учреждениях города Костромы нового федерального государственного образовательного стандарта», плана введения в МОУ гимназии нового федерального государственного образовательного стандарта от 12.10.2010 года, учебного плана гимназии на 2011-2012 учебный год
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить программу гимназии по развитию кадрового потенциала и по повышению уровня профессионального мастерства педагогических работников гимназии.

2. Заместителю директора гимназии по УВР организовать реализацию основных направлений программы.

3. Заместителю директора по УВР Колобовой О.В. организовать реализацию основных направлений программы в области повышения квалификации педагогов начальных классов и педагогов дополнительного образования, работающих по реализации ФГОС НОО второго поколения.
4. Заместителю директора по УВР Федоровой Е.Ю. обеспечить информационную поддержку реализации программы через сайт гимназии.
5. Психологу гимназии Беспаловой Н.А. разработать диагностический инструментарий для выявления профессиональных затруднений педагогов в период перехода на новые ФГОС НОО к 25.08.2011 г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор ________________ Е.Ю. Боброва
С приказом №  от 02.06.2011 года ознакомлены

	1.
	Цветкова Оксана Николаевна

	2.
	Колобова Ольга Владимировна

	3.
	Федорова Елена Юрьевна

	4.
	Беспалова Надежда Алексеевна